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1 C

Metodat e kërkimit në shkencat 

sociale 75 50 25 125 200 Provim 3,3 1,6 8

2 B

Institucionet dhe Bazat e së Drejtës 

Administrative 60 40 20 90 150 Provim 2,6 1,3 6

3 B Probleme të moralit 75 50 25 100 175 Provim 3,3 1,6 7

4 B Filozofia e gjuhës 75 40 35 100 175 Provim 2,6 1,3 7

5 A Natyra, Kultura, Historia 75 50 25 100 175 Provim 3,3 1,6 7

6 B Antropologji Filozofike e Thelluar 75 50 25 100 175 Provim 3,3 1,6 7

7 B Diskursi Filozofik Bashkëkohor 75 50 25 100 175 Provim 3,3 1,6 7

8 D Gjuhë e huaj 50 35 15 50 100 Provim 2,3 1 4

Menaxhimi i burimeve njerëzore

Proceset urbanizuese

635 415 220 0 0 0 0 865 1500 27,3 13,2 0 0 0 0 60

1 B Psikologji e Komunikimit dhe Zgjidhja e Konflikteve 60 40 20 90 150 Provim 3,6 1,8 6

2 B Teori komunikimi ndërkulturor 75 50 25 125 200 Provim 4,5 2,3 8

3 B Filozofi e së drejtës 75 50 25 100 175 Provim 4,5 2,3 7

4 A Politikat Sociale të BE 60 40 20 90 150 Provim 3,6 1,8 6

5 D Informatikë 40 20 20 60 100 Provim 1,8 1,8 4

6 B Aftësi drejtimi 75 50 25 100 175 Provim 3,3 1,7 7

7 D Praktikë në Institucione 100 100 Provim 4

8 E Punimi i Diplomës 450 450 Provim 18

485 250 135 0 0 0 0 1015 1500 18 10 0 3,3 1,7 0 60

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1120 665 355 0 0 1880 3000 45,3 23,2 0 3,3 1,7 0 120

3,3 1,6 750 25 100 175 Provim
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GJITHSEJ PËR TË GJITHA VITET

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE

P
R

A
K

T
IK

A
 N

Ë
 

A
U

D
IT

O
R

MODULET E LËNDËVE

   DEKANI

GJITHSEJ 

GJITHSEJ

V
IT

I 
I 

D
Y

T
Ë

GJITHSEJ

N
R

. 

K
A

R
A

K
T

E
R

I 
I 

D
IS

IP
L

IN
Ë

S

LËNDËT

K
O

D
I


